

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace
Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 130/2022/7

Ze dne: 1.12.2022

Termín dodání: 31.12.2022

Plátce DPH: Ano

Odběratel	Dodavatel
1. mateřská škola Most, příspěvková organizace Husitská 1683/2 43401 Most IČ: 10834346	Luboš Malina Most, [REDACTED] IČO:86781243, [REDACTED]

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství	Název zboží, práce
1.	1 ks
	dveře s elektromechanickým otevíráním dveří dle cenové nabídky 22NA00143 ze dne 21.11.2022
2.	
	umístění : ŘEDITELSTVÍ
Celková cena: 39 994,13 Kč	

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

Objednal/a:
Příkazce operace

razítko, podpis:

Schválil/a:
Správce rozpočtu

podpis:

Fakturujte na adresu:

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346

Dodavatel:

Luboš Malina

434 01 Most 1

IČ: 86781243

Odběratel:

IČ:

10834346

DIČ:

1. mateřská škola, Most, příspěvková organizace
Husitská 1683/2
434 01 Most

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 22NA00143

Datum zápisu: 21.11.2022

Platno do:

Dveře s elektromechanickým otevíráním dveří. ul.Husitská 1683/2, Most. Zdroj a časové spínání napojeno ze zásuvky 230V16A- Přenosné zařízení.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
elektromechanický samozamykací zámek	1	8 300,00		8 300,00 21%	1 743,00	10 043,00
kování elektromech zámku	1	2 795,00		2 795,00 21%	586,95	3 381,95
cylindrická vložka	1	1 436,00		1 436,00 21%	301,56	1 737,56
kryt zdroje a časového spínače.vvč.	1	3 450,00		3 450,00 21%	724,50	4 174,50
vybavení flešibini přívod do zásuvky 230V						
instal mat. lišta,kab.	1	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
podružný mat	1	150,00		150,00 21%	31,50	181,50
pružná spojka dveřní	1	413,00		413,00 21%	86,73	499,73
přijímač dálkov. signálu	1	2 456,00		2 456,00 21%	515,76	2 971,76
bezdrátové ovladače	3	985,00		2 955,00 21%	620,55	3 575,55
montážní práce	14	450,00		6 300,00 21%	1 323,00	7 623,00
doprava	1	250,00		250,00 21%	52,50	302,50
interiérové dveře bílé L90	1	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
koženkové obložení dveří	2	799,00		1 598,00 21%	335,58	1 933,58
montáž obložení	2	750,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
Součet položek				33 053,00	6 941,13	39 994,13
CELKEM K ÚHRADĚ						39 994,13

Vystavil: